O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO POR LOTE, observadas as 
exigências contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 

2. DOS RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS 

2.1. As despesas com a execução do objeto desta licitação possuem valor máximo total aceitável 
de R$ 3.690.627,70 (três milhões seiscentos e noventa mil seiscentos e vinte e sete reais e 
setenta centavos). 

2.2. As despesas para atender a esta licitação estão programadas em dotação orçamentária 
própria, prevista no orçamento da Secretaria de Governo para o exercício de 2025. 

3. DO CREDENCIAMENTO NO SISTEMA DE COMPRAS ELETRÔNICA